股票代码：600746          股票简称：江苏索普       公告编号：临 2021-069

江苏索普化工股份有限公司

关于全资子公司完成设立登记并取得营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

江苏索普化工股份有限公司（以下简称“公司”或“江苏索普”）于 2021 年

10月 11 日召开第九届董事会第五次会议，审议通过了《关于对外投资设立全资

子公司的议案》，同意在镇江新区新材料产业园内以自有资金人民币 100,000 万

元投资设立全资子公司，公司持股 100%，并提请股东大会授权公司经营管理层

全权办理与本次对外投资设立子公司事项有关的全部事宜。

2021 年 10 月 29 日，公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过了上述议

案。

本次设立全资子公司具体情况详见公司于 2021 年 10 月 12 日刊登于上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）及《上海证券报》上的《江苏索普关于投资设

立全资子公司的公告》（公告编号：临 2021-052）。

二、本次设立全资子公司用地情况

公司近期通过淘宝网阿里拍卖破产强清平台竞得位于镇江新区新材料产业

园内镇江新区粮山路 88 号原江苏恒顺达生物能源有限公司范围内的土地及地上

附属物，并于 2021 年 11月 15日签署了《拍卖成交确认书》，本次购买土地使用

权事项目前尚处于签署资产交接协议及权证、权属手续变更阶段。

公司第九届董事会第五次会议、2021 年第一次临时股东大会审议通过了本

次购买项目用地的相关议案。本次购买土地使用权具体情况详见公司于 2021 年

10 月 12 日、2021 年 11 月 16 日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

及《上海证券报》上的《江苏索普关于拟购买土地使用权的公告》（公告编号：

临 2021-053），《江苏索普关于购买土地使用权的进展公告》（公告编号：临 2021-

061）。

股票代码：600746          股票简称：江苏索普       公告编号：临 2021-069

上述购买地块将以实物出资方式作为新设子公司部分注册资本，公司将按照

程序办理相关资产权证、权属变更手续。

三、对外投资进展情况

公司该全资子公司于 2021年 12月 3日完成了注册登记手续，并于近日取得

了镇江经济技术开发区管理委员会颁发的《营业执照》。相关信息如下：

名称 江苏索普聚酯科技有限公司

统一社会信用代码 91321191MA7E6N3H6G

注册资本 100000万元整

类型
有限责任公司（非自然人投资或控股的法

人独资）

成立日期 2021年 12月 03日

法定代表人 朱桂生

营业期限 2021年 12月 03日至******

经营范围

一般项目：新材料技术研发；基础化学原

料制造（不含危险化学品等许可类化学品

的制造）；化工产品生产（不含许可类化工

产品）；化工产品销售（不含许可类化工产

品）；合成材料制造（不含危险化学品）；

合成材料销售；专用化学产品制造（不含

危险化学品）；专用化学产品销售（不含危

险化学品）；技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广；机

械设备租赁；热力生产和供应（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）

住所 镇江市新区粮山路 88号

四、本次对外投资对上市公司的影响

（一）公司本次在镇江新区新材料产业园内投资设立子公司，该全资子公司

设立后将推动公司进一步优化业务布局，有利于增强公司的持续经营能力，提高

公司资产质量及核心竞争力。

（二）本次对外投资设立全资子公司后，公司会将其纳入公司的合并报表范

围内，将导致上市公司合并报表范围发生变更。

五、本次对外投资的风险分析

（一）政府产业政策的调整、市场供需的变化以及新建项目经营管理情况等

因素的影响，都会对子公司的运营结果产生较大影响，能否取得预期的效果存在

一定的不确定性。

股票代码：600746          股票简称：江苏索普       公告编号：临 2021-069

（二）公司将通过日益完善内控管理制度并强化执行、监督，进一步加强对

子公司的管理，积极防范和应对相关风险。公司将严格按照相关法律法规的规定，

及时履行后续信息披露义务。敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

特此公告。

江苏索普化工股份有限公司董事会

二〇二一年十二月七日